


Nama siswa :

Kelas o

Kerjakan soal berikut ini!
1. Perhatikan gambar!

Berilah tanda V yang merupakan kegiatan kerjasama menjaga lingkungan dan
tanda X untuk yang bukan!

Maaf ya Beni aku tidak
sengaija.

Terima kasih Dani sudah
membantu aku.

Wah, kamu hebat bisa
juara

Edo sekolah kita akan
mengadakan lomba
melukis.

Kalimat berterima
kasih

Kalimat
pemberitahuan

Kalimat
permintaan Maaf

Kalimat pujian
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3.

4.

Pasangkan buah dengan bilangannya yang sesuai!

L1

58

67

89

44

94

Tuliskan bilangan benda dalam masing-masing kantong plastik berikut di

tempat yang sudah disediakan ya!l
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